
1

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 6

ПРИКАЗ

от 15.11.2023 г.

О внесении изменений в Положение 
об оплате труда работников

В соответствии с постановлением главы города Урай от 15.11.2023г. №2396 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Урай» от 25.08.2017 №2471», на 
основании статей 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением отдельных предметов №6» утвержденное приказом от 
25.08.2017г. №405 согласно Приложению 1.

2. Заместителю директора по УВР Кирамову Ф.Ф. разместить данный приказ на 
официальном сайте школы и на информационном стенде.
Настоящий приказ вступает в силу после официального опубликования постановления 
администрации города Урай №2396 от 15.11.2023г. Пункт 1 подпункта 1.1 пункта 1 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на главного бухгалтера Е.А. Лебедеву.

И.о. директора Ф.Ф.Кирамов

Исполнитель: Лебедева Е.А..
Раздать: дело, бухг., зам. дир.

КОПИЯ ВЕРНА



Приложение № 1__
к приказу МБОУ СОШ №6 

от 15.11.2023 г.№_ДО

Согласовано:
Председатель 
профсоюзного комитета

_________ А.В.Иванова 
«___»___15_____2023 г.

1. В приложении 1:
1.1. в пункте 1.8 слова «7107 рублей» заменить словами «7498 рублей»;
1.2. абзац первый пункта 8.4 изложить в новой редакции:

«Школа по согласованию с уполномоченным органом вправе производить 
единовременное премирование к профессиональным праздникам, нерабочим праздничным 
дням в пределах обоснованной экономии бюджетных средств по фонду оплаты труда, средств 
от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности и иных внебюджетных 
источников в соответствии с коллективным договором, локальным нормативным актом. 
Школа по согласованию с уполномоченным органом вправе производить единовременное 
премирование к памятным и юбилейным датам в пределах средств от предпринимательской и 
иной приносящей доход деятельности и иных внебюджетных источников в соответствии с 
коллективным договором, локальным нормативным актом.».


